
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 03.03.2023 № 21/26 
м. Володимир 
 
Про внесення змін до рішення міської ради 
від 20.12.2022р № 20/3 «Про затвердження 
Програми надання матеріальної допомоги 
для придбання житла учасникам бойових дій  
в Володимир – Волинській міській 
територіальній громаді на 2023-2024 роки»  

На підставі рішення Комісії з питань розгляду заяв учасників бойових дій 
щодо призначення матеріальної допомоги на придбання житла Протокол №1 від 
13.02.2023 року, відповідно до Законів України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту» та «Про соціальний захист військовослужбовців 
та членів їх сімей», керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада 
 ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до Програми надання матеріальної допомоги для 
придбання житла учасникам бойових дій  в Володимир – Волинській міській 
територіальній громаді на 2023-2024 роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 20.12.2023 року № 20/3, а саме:  

1.1. п.1 Рішення викласти в новій редакції: «Затвердити Програму надання 
матеріальної допомоги для придбання житла учасникам бойових дій  в 
Володимир – Волинській міській територіальній громаді на 2023-2024 роки, 
що додається, з загальним обсягом фінансового ресурсу 10250000,00 грн, в 
тому числі з місцевого бюджету 10250000,00 грн». 

1.2. У розділі 1. «Паспорт Програми»  пункт 9 викласти в новій редакції: 
9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для  
реалізації Програми, усього 
грн., у тому числі: 

Всього: (грн.) 2023 рік (грн.) 2024 рік 
(грн.) 

10250000 7500000 2750000 
9.1. Коштів місцевого бюджету 10250000 7500000 2750000 

 9.2. Інші кошти  - - - 
1.3. Таблицю «Напрямки діяльності та заходи Програми надання матеріальної 

допомоги для придбання житла  учасникам бойових дій  в Володимир – 
Волинській міській територіальній громаді на 2023-2024 роки» Розділу 4 викласти 
в новій редакції: 



№ 
з/п Зміст заходів Термін 

вико-
нання Виконавці Джерела 

фінансува
ння 

Обсяги фінансування по 
роках,  грн/од Очікуваний 

результат 2023  2024  РАЗОМ 
1 2 3 4 5 7 8 9 10 

1 

Надання 
матеріальної 
допомоги для 
придбання житла 
учасникам 
бойових дій 

2023-
2024 
роки 

Управління 
соціальної 
політики 

Місцевий 
бюджет 

7500000 
/2 

2750000 
/1 

10250000 
/3 

Соціальний захист та 
створення сприятливих 
адаптаційних умов для 
цивільного життя трьох 

сімей 
військовослужбовців, 

які захищали і 
захищають суверенітет і 
територіальну цілісність 

України 2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням внесених 
змін, в межах бюджетних призначень.  

3. Управлінню соціальної політики виконавчого комітету міської ради      
(Голюк Н.О.)  проводити видатки згідно Програми з врахуванням внесених змін.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісіі 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства, з питань 
охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення та з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

   
Міський голова                                                              Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний 0800333262 
 
 


